КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПЛОСКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                               РЕШЕНИЕ

От 25 марта  2013 г. № 76

с.Плоское

О  передаче полномочий

                   Руководствуясь  ст. 14.15 Федерального  Закона  РФ от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации» ,ст. 22  Устава Плосковского  сельсовета ,Плосковская   сельская Дума

РЕШИЛА:

     1. Передать  Администрации  Лебяжьевского  района  полномочия  по осуществлению  муниципального  земельного  контроля с 1.03.2013  года.

     2.Настоящее решение обнародовать в местах официального обнародования нормативных правовых актов.
     3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель    Плосковской сельской  Думы                                               Расторгуев